
Historia. Śmietnik historyczny

Dla inteligentnych ludzi z poczuciem humoru

Poziom trudności: Średni

1. Czy to prawda że wg. Księgi Rekordów Guinessa mistrzem w uchodzeniu z życiem został

amerykański stróż parku Roy C.Sullivan. Mężczyzna siedem razy przeżył porażenie piorunem.

A - Tak

B - Nie

2. Co oznacza symbol 'E'?

A - enzym

B - liczba Eulera

C - pierwiastek kwadratowy

3. Co to jest wół korzenny?

A - obraz Leonarda

B - pitagorejska klasyfikacja żywności

C - nazwa chińskiej przyprawy

4. Ulubiony owoc Stanisława Augusta Poniatowskiego

A - porzeczki

B - śliwka węgierka

C - winogrona

5. Gryzonia leżała

A - w Hiszpanii

B - w Alpach

C - w Niderlandach

6. Monoksyla to

A - czapka tatarska

B - łódź słowiańska

C - greckie szaty liturgiczne
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7. Lew Trocki został zmordowany w Meksyku przez ludzi Stalina

A - strzałem z bronii palnej

B - czekanem

C - uduszony paskiem

8.  Co łączy 'O powstaniu gatunków' Darwina, 'Dekameron' Boccaccia i 'Powiastki

Filozoficzne 'Woltera?

A - nic

B - oryginal był po francusku

C - sa na indeksie ksiąg zakazanych kosciola katolickiego

9. Ile wynosi srednia życia mieszkańca Suazi/Afryka (dane z 2008)?

A - 33

B - 45

C - 67

10. Za największego zdobywce wszechczasów został uznany

A - Julisz Cezar

B - Napoleon

C - Attyla Hun

D - Temudżin

11. Gdzie płynie rzeka Kura

A - w Azji

B - w Europie

C - w Afryce

12. Statystycznie na Ziemi (dane z 2008) jest wiecej

A - kobiet

B - męzczyzn

13. Ulubiony napój Napoleona Bonaparte to
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A - kawa

B - szampan

C - koniak

14. Co to jest ogień grecki?

A - ogien bogow olimpijskich w mitologii

B - substancja zapalająca stosowana w armii bizantyjskiej

C - ogień który spali grzeszników w Dniu Sadu Ostatecznego

15. Dlaczego Mona Liza  Leonarda nie ma brwi?

A - bo zostały usunięte w trakcie nieudanej konserwacji

B - ale ona ma brwi!

C - taka była moda we Włoszech w jego czasach
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Historia. Śmietnik historyczny

Dla inteligentnych ludzi z poczuciem humoru

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. B

3. B

4. B

5. B

6. B

7. B

8. C

9. A

10. D

11. A

12. A

13. B

14. B

15. A
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